UNUS EX DUODECIM MAGISTRIS LIBELLORUM SUPPLICUM SUB LuDOVICO XIJ; UXOREM 

DUXIT StEPHANAM DE LA BALUE, NiCOLAI DE LA BALUE, EQUITIS , DOMINI DE VU- 

REPREUX, ET PhILIPPÆ BuREAU FILIAM, CARDINALIS DE LA BALUE EX FRATRE NEPTEM. 

Minores natu fuerunt Nicolaus Le Coq, Joannes Le Coq et Catharina 

Le Coq. Nicolaus præsidis officio functus est in curia subsidiorum et Jaco- 

BAM SpIFAME CONJUGEM SIBI SOCIAVIT, EX QUA SUSCEPIT JACOBAM Le CoQ, UXOREM 

RGLISE PAROISSIALE DE SAINT-EUSTACHE. 27 

Jacobi de Dormans, domini de Bievre, senatoriæ dignitatis, et Catharinam Le 

Coq, conjugem Joannis Le Picart, Inquestarum Parlamenti parisiensis præ- 

SIDIS; JoANNES Le CoQ, CATHEDRALIS ECCLESIÆ PARISIENSIS CANONICUS FUIT; CA- 

THARiNA Le Coq in matrimonium juncta est Simoni Sanguin, domino de Livry. 

QuINQUE LIBERORUM PATER FUIT QUARTUS GerARDUS Le CoQ : AnTONII Le CoQ, 

domini de Grenay, de la Houssaye, Vaulareine, Corbeville, qui, Francisci 

Iætate, senatoriam in dicta Parlamenti parisiensis curia nactus est uxo- 

REM VERO PeTRAM ReGNAULT; ChRISTOPHORI Le CoQ, EQUITIS HIEROSOLIMITANl , 

VULGO DICTUS EST EQUES DE GrENAY; JoANNIS Lh CoQ, IN ECCLESIA CATHEDRALI 

PARISIENSI CANONICI; IDEM JOANNES Le CoQ, HUJUS ECCLESIÆ SANCTI EUSTACHI 

DIGNISSIMUS PASTOR FUIT; CATHARINÆ Le CoQ NUPTÆ JoANNI DE La HaYE, DO¬ 

MINO DE Vaujour, in senatorum parisiensium album conscripto, et Stephanæ 

Le Coq, quæ nuptui collocata est Francisco de Pajot, domino d’Autheuil, 

EJUSDEM ORDINIS SENATORIS. 

Ab Antonio Le Coq quatuor liberi profecti sunt:Jacobus Le Coq, dominus 

DE Corbeville, cui quamdiu vixit satis fuit summa cum probitate vicarias 

PROCURATORIS CATHOLICI IN CURIA PARISIENSI PARTES EGISSE, POTIORIBUS HONORI- 

BUS OMISSIS; UXOREM DUXIT MAGDALENAM CoLLIER; AnTONIUS ET StEPHANA Le 

Coq, cœlibes, denique Maria Le Coq, monasterii Vinalis normanni, juxta 

Novum Castellum, abbatissa. 

Pus PARENTUM MANIBUS, JoANNES Le CoQ, JACOBI FILIUS UNICUS ET SOLUS EX 

SUPRADICTA PARENTUM COGNATIONE SUPERSTES, DOMINUS DE CORBEVILLE ET d’ElLE- 

VILLE, IN SUPREMA PARISIENSI CURIA SENATORIS, CUJUS UXOR EST ANNA BrOÉ, DO- 

MiNi Francisci Broé, in suprema supplicationum caméra præsidis et Magda- 

LENÆ DE HACQUEVILLE FILIA, ILLUSTRISSIMI PRINCIPIS SENATUS PARISIENSIS, EQUITIS 

Hieronymi de Hacqueville ex sorore neptis, hoc familiæ sepulchri monu- 

MENTUM RESTITUI CURAVIT, ANNO SALUTIS M DC XXXII. 

At non sine PROXIMO RESTITUENTIS LUCTU, nam IDEM VIX DEPOSITA HUJUS MAR- 

MORIS CURA, CARISSIMAM CONJUGEM, ANNAM BrOÉ, XIV DIES POST EDITUM PRIMO